МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Байкальский колледж недропользования»

(ГБПОУ «БКН»)

12.05.2020 ПРИКАЗ №122-1/У                                        № 352/У

Об организации учебной практики

в группах 2мд1, 2мд2, 2тэо в условиях

неблагополучной эпидемиологической ситуации

В условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий действующие
на период сложной санитарно-эпидемиологической обстановки п связи с угрозой
распространения на территории Российской Федерации короновирусной инфекции

(COVID-2019) на основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 апреля 2013 г. № 291 «Об утверждении Положения о практике

обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы
среднего профессионального образования»; Приказа Минпросвещения России №103 от 17
марта 2020 г. «Об утверждении временного порядка сопровождения реализации

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования, образовательных программ среднего профессионального образования и

дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий»; Приказа Министерства образования и
науки Республики Бурятия  от 25.03.2020 г. №400;  Приказа МОНО 316-01-63-792/20 от

05.04.2020 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

короновирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения педагогического совета по итогам весенней сессии
допустить к прохождению учебной практики  в режиме дистанционного обучения.

следующих студентов 2 курса:

Группа 2МД18а1 (руководитель  Хулугурова А.А)

с 18 мая 2020г. по 3 июля 2020г.

1 Аюшеев Артур Родионович
2 Баландина Наталья Олеговна
3 Булгаков Даниил Сергеевич

4 Венедиктов Денис Александрович
5 Доржиев Николай Филиппович

6 Драничникова Алина Сергеевна
7 Зубков  Владислав  Сергеевич
8 Иванова Валентина Юрьевна

9 Касянчук Виктория Александровна

10 Комоликова Дарья Сергеевна
11 Кондратюк Ульяна Александровна
12 Леонов Алексей Валерьевич

13 Родионов  Павел  Сергеевич
14 Розвезева Наталья  Алексеевна

15 Ромашова Валерия Игоревна
16 Самбуев Сергей Валерьевич
17 Сахияев Зоригто Юрьевич

18 Трофимов Сергей Юрьевич
19 Унагаев Никита Александрович

20 Цыремпилов Тамир Баирович
21 Шейнмаер Елена Александровна
22 Шеренков Ренат Арифович

23 Чимитцыденова Энхэ-Зула Очировна
24 Боровикова Юлия Андреевна

25 Орлов Ярослав Алексеевич

Группа 2МД19б (руководитель   Тимашева Т.В.)

 18 мая 2020г. по 3 июля 2020г.

1.  Аксенова Регина Александровна
2.  Бузин Егор Алексеевич
3.  Гармаева Светлана Гармажаповна

4.  Гасаранов Баясхалан Жаргалович
5.  Гомбожапов Батор Эрдэнеевич

6.  Григорьев Владислав Игоревич
7.  Гуляева  Наталья Владимировна
8.  Жамбалдоржиев Базаржап Дашижамсуевич

9.  Захарова Татьяна Николаевна
10.  Кретова Евгения Сергеевна

11.  Кырмыгенов Алдар Андреевич
12.  Матвеев  Андрей Анатольевич
13.  Мункуев Альберт Николаевич

14.  Мурзин Виктор Степанович
15.  Найданов  Аюр Чингисович

16.  Нимацыренов Бэликто Жаргалович
17.  Онохов Александр Сергеевич
18.  Разгильдеев  Михаил Иванович

19.  Ракшаев  Дэлгэр Дмитриевич
20.  Селиванова Диана Сергеевна

21.  Тимофеев Владимир  Павлович
22.  Федорова Анастасия  Николаевна
23.  Шангин Сергей Александрович

24.  Дугаров Аюр Жаргалович
25.  Сатина Маргарита Алексеевна

26.  Аксенова Регина Александровна

2. На основании решения педагогического совета допустить к прохождению

учебной и производственной практики  в режиме дистанционного обучения  следующих

студентов 2 курса

Группа 2ТЭО18а (руководитель   Биликтуев Д.Д.)

с 18 мая 2020г. по 3 июля 2020г.